
Na podlagi 9. člena Zakona o uresničevanju javnega interesa za 
kulturo (Uradni list RS, št. 96/02) in na podlagi 16. člena Statuta 
Občine Ilirska Bistrica (Uradne objave Primorskih novic št. 18/ 
95, 18/97, 30/98 in Uradni list RS, št. 31/99) je Občinski svet 
Občine Ilirska Bistrica na nadaljevanju 22. seje dne 25.04.2005 
sprejel

PRAVILNIK
za sofinanciranje programov 

ljubiteljske kulturne dejavnosti 
v Občini Ilirska Bistrica

I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. č!en
S tem pravilnikom se določajo merila, pogoji in postopki za 

sofinanciranje programov ljubiteljske kulturne dejavnosti v 
Občini Ilirska Bistrica.
Predmet tega pravilnika je delitev sredstev, ki jih po sprejetih 
programskih nalogah zagotavlja občina v občinskem proračunu, 
namenjenih za ljubiteljsko kulturno dejavnost lokalnega pomena.

2. č!en
Za kulturne dejavnosti se po tem pravilniku štejejo vse oblike 

ustvarjanja, poustvarjanja, posredovanja in varovanja kulturnih 
dobrin na področju knjižne, glasbene, plesne, folklorne, 
gledališke, lutkovne, literarne, likovne, fotografske, filmske in 
video dejavnosti ter kulturne dediščine.

3. člen
Iz občinskega proračuna se sofinancirajo naslednje vsebine: 
dejavnosti registriranih kulturnih društev, njihovih zvez, 
sekcij ter posameznikov,
kulturne dejavnosti drugih društev in njihovih zvez, ki imajo 
v svoji dejavnosti registrirano tudi kulturno dejavnost, 
izobraževanje strokovnih kadrov ljubiteljskih kulturnih 
dejavnosti,
kulturne prireditve in akcije, ki so v interesu občine.

4. č!en
Izvajalci kulturnih programov, ki se sofinancirajo na podlagi 

tega pravilnika so: 
kulturna društva,
ostala društva, ki imajo v svoji dejavnosti registrirano 
kulturno dejavnost,
zveze kulturnih društev, ki jih ustanovijo društva, 
javni skladi s področja kulturnih dejavnosti, 
samostojni kulturni ustvarjalci, katerih dosedanje delo 
potrjujejo javno priznani uspehi oziroma so na enem od 
opisanih področij ustvarili zaključen projekt.

///rs^a B/sfr/ca, 29. apr// 2005 št. 4

H. POGOJI IN MERILA

5. člen
Za sofinanciranje dejavnosti morajo izvajalci iz 4. člena tega 

pravilnika izpolnjevati naslednje pogoje:
da imajo sedež v Občini Ilirska Bistrica (lahko tudi sekcijo), 
da so registrirana skladno z zakonodajo, ki ureja 
ustanavljanje društev, javnih zavodov ali javnih skladov, 
da so registrirani za izvajanje dejavnosti na področju kulture 
najmanj eno leto,
imajo zagotovljene osnovne materialne, prostorske in
kadrovske pogoje,
imajo urejeno evidenco o članstvu,
da opravljajo dejavnost na neprofitni osnovi,
da kulturni program ali njegov posamezni del, s katerim
predlagatelj kandidira za sofinanciranje po tem pravilniku
ni financiran ali sofinanciran iz katerekoli druge postavke
proračuna Občine Ilirska Bistrica,
posamezni kulturni ustvarjalci morajo imeti stalno 
prebivališče v Občini Ilirska Bistrica, 
posamezni izvajalci lahko konkurirajo samostojno ali v 
okviru zveze društev, vendar je odobritev sofinanciranja 
programov omejena tako, da lahko za istovrstne programe 
pridobijo sofinanciranje samo enkrat.

HI. POSTOPEK

6. člen
Delitev sredstev za sofinanciranje kulturnih programov se 

izvede na podlagi javnega razpisa, na katerega se lahko prijavijo 
samo izvajalci iz 4. člena tega pravilnika.

Predlog javnega razpisa pripravi Občinska uprava. Objavo 
javnega razpisa, razpisno dokumentacijo, datum objave javnega 
razpisa in razpisni rok določi župan s sklepom, po predhodni 
obravnavi na pristojnem odboru Občinskega sveta.

Za sklopa IV. Sofinanciranje posameznih programov v 
javnem interesu in VI. Sofinanciranje izdaje knjig in publikacij, 
ki sta v merilih in kriterijih za vrednotenje programov ljubiteljske 
kulturne dejavnosti v Občini Ilirska Bistrica navedena v rubrikah 
M3 in N je lahko razpis odprt do porabe sredstev.

Javni razpis se objavi v javnem glasilu.

7. člen
Javni razpis mora vsebovati: 
podatke o naročniku,
področja kulturnih dejavnosti, ki so predmet sofinanciranja, 
pogoje, ki jih morajo izpolnjevati izvajalci in njihovi 
programi,
okvirno vrednost razpoložljivih sredstev, 
določitev obdobja za porabo sredstev, 
razpisni rok,
način in dostavo predlogov,
navedbo osebe občinske uprave, pooblaščene za dajanje

URADNE OBJAVE

"irska Bistrica, 29. april 2005 URADNE OBJAVE št. 4 Snežnik - stran 1



informacij,
informacijo o razpisni dokumentaciji,
rok, v katerem bodo predlagatelji obveščeni o izidu javnega
razpisa.
Razpisni rok ne sme biti krajši od enega meseca od dneva 

objave javnega razpisa.

8. č!en

Aa/M/M/a aA/av/yavaaga raz/?^a;
zbere predloge,
strokovno oceni predloge na podlagi meril, ki so sestavni 
del tega pravilnika,
oblikuje predlog porazdelitve sredstev in ga predloži v 
potrditev županu,
spremlja porabo sredstev v skladu s programom 
pripravi predlog sankcij in ukrepov v skladu s tem 
pravilnikom.

9. člen
Komisija pregleda prispele vloge. Če ugotovi, da so prispele 

vloge na javni razpis nepopolne, komisija predlagatelja o tem 
opozori in ga pozove, dajo v roku osmih dni ustrezno dopolni. 
Po tem roku se iz nadaljnje obravnave izločijo vse nepopolne 
prijave in prijave, ki niso v skladu z določili tega pravilnika.

10. člen
Župan s sklepom potrdi predlog komisije. Zoper ta sklep je 

možen ugovor na župana občine najkasneje v roku osmih dni od 
prejetega sklepa. Kriteriji in merila iz niso predmet pritožbe. 
Pritožba ne zadrži sklenitev pogodb z ostalimi izbranimi izvajalci. 
Odločitev župana o ugovoru je dokončna.

Z izbranim izvajalcem kulturnega programa župan sklene 
pogodbo, s katero sc podrobneje določijo medsebojne pravice in 
obveznosti ter razlogi za morebitno prekinitev sofinanciranja. 
Na osnovi podpisane pogodbe se odobrena sredstva za 
sofinanciranje nakazujejo na račune izvajalca programa na način, 
ki je opredeljen v pogodbi.

H. člen
Izjemoma sme župan iz sredstev proračunske rezerve skleniti 

pogodbo o sofinanciranju posameznega programa tudi brez 
javnega razpisa, če se ugotovi posebna pomembnost programa, 
ki ga ni bilo mogoče vnaprej načrtovati.

12. člen
Programe, ki so v Merilih in kriterijih za vrednotenje 

ljubiteljske kulturne dejavnosti v Občini Ilirska Bistrica vsebinsko 
razvrščeni po vrstah programa od A do N, se združi v posamezne 
vsebinske sklope, za katere sc ločeno opredeli obseg sredstev, in 
sicer:
- Sklop I: dejavnost kulturnih društev (A-L);
- Sklop II: sofinanciranje gostovanj kulturnih programov v Ilirski 
Bistrici (Ml);
- Sklop III: sofinanciranje nabave opreme in rekvizitov (M2);
- Sklop IV: sofinanciranje posameznih programov v javnem

interesu (M3);
- Sklop V: sofinanciranje izvedbe programa ob državnih 
praznikih, občinskemu prazniku, ali drugih podobnih svečanostih 
(M4).
- Sklop VI: sofinanciranje publikacij (N).

Župan lahko na predlog komisije prerazporedi del sredstev 
med sklopi, v kolikor v fazi vrednotenja predlogov prihaja do 
večjega odstopanja med obsegom pomembnih programov v 
posameznem sklopu ter zagotovljenimi sredstvi za ta namen.

Sofinanciranje programa Območne izpostave Javnega sklada 
za kulturne dejavnosti Ilirska Bistrica se letno uskladi z Javnim 
skladom za kulturne dejavnosti RS in opredeli s proračunom 
Občine Ilirska Bistrica za posamezno proračunsko leto.

IV. NADZOR NAD PORABO SREDSTEV

13. člen
Izvajalci programov morajo po opravljenih nalogah oziroma 

v roku določenem s pogodbo predložiti dokazila in poročilo o 
realizaciji programa. Izvajanje pogodbenih obveznosti spremlja 
občinska uprava.

V. PREHODNE !N KONČNE DOLOČBE

14. člen
V obdobju do sprejema lokalnega programa kulture Občine 

Ilirska Bistrica se višina sredstev za posamezne vsebinske sklope 
programov iz prvega odstavka 12. člena opredeli s proračunom 
Občine Ilirska Bistrica za posamezno proračunsko leto.

V proračunskem letu 2005 se se skupna višina sredstev za 
posamezne vsebinske sklope programov iz prvega odstavka 12. 
člena v znesku 17.800.000,00 SIT opredeli na sledeči način:
- Sklop I: dejavnost kulturnih društev (A-L)
10.500.000. 00 SIT;
- Sklop II: sofinanciranje gostovanj (MI)
1.000. 000.00 SIT;
- Sklop III: sofinanciranje nabave opreme in rekvizitov (M2)
1.000. 000.00 SIT;
- Sklop IV: sofinanciranje posameznih programov v javnem 
interesu (M3)
500.000. 00 SIT;
- Sklop V: sofinanciranje izvedbe programa ob državnih 
praznikih, občinskemu prazniku, ali drugih podobnih svečanostih 
(M4)
0,00 SIT;
- Sklop VI: sofinanciranje publikacij (N)
800.000. 00 SIT.

Sklop V je v proračunu Občine Ilirska Bistrica za leto 2005 
financiran iz posebne proračunske postavke - Sredstva za 
prireditve ob praznikih.

Sofinanciranje programa ZKD sc opredeli na osnovi ocene 
obsega potrebnih aktivnosti, ki jih bo ZKD izvajala do ciljne 
ureditve organizacije na področju kulture, obseg in višina sredstev 
za ta namen pa sc opredeli s proračunom Občine Ilirska Bistrica 
za posamezno proračunsko leto.

V proračunskem letu 2005 se za namen iz prejšnjega 
odstavka zagotovi sredstva v višini 4.000.000,00 SIT.

Snežnik - stran 2 URADNE OBJAVE št. 4 !!irska Bistrica. 29. apri! 2005



Župan lahk. v letu 20.5 za,ad. nepoznavanja pravih 
posted,c uvetjav.tve prav.tn.ka za posamezne izvajatce kutturnih 
programov na predtog komisije izjemoma prerazporedi det 
sredstev ,zvajatcem kuttumih programov, v kotikor bi se v fazi 
vrednotenja programov izkazato, da b, tovrstno sofinanciranje v 
tetu 2005 tahko .zjemno neugodno vptivato na izvajanje kutturnih 
programov v Občini ttirska Bistrica.

15. čfen
Merda in kriteriji za vrednotenje programov tjubitetjske 

kuttume dejavnosti v Občini ftirska Bistrica št. 67-]/2005 z dne 
25.04.2005 so sestavni det praviinika.

!6. eten
Ta pravitnik začne vetjati nastednji dan po objavi v Uradnih 

objavah gtasita Snežnik.

Števitka: 67-t/2005 
Datum: 25.04.2005

Župan
Anton ŠENKfNC, univ. dipt, ekon., t.r.

!!kska Bistrica. 29. april 2005 URADNE OBJAVE št. 4 Snežnik - stran 3



MERILA IN KRITERIJI ZA VREDNOTENJE PROGRAMOV LJUBITELJSKE 
KULTURNE DEJAVNOSTI V OBČINI ILIRSKA BISTRICA

Pri izbiri programov, ki se sofinancirajo iz občinskega 
proračuna, se upoštevajo nasiednji osnovni kriteriji: 

števiio čianov društva, 
redno in kvaiitetno deio društva,
kakovost predlaganega programa,
realna možnost izvedbe programa,
delež lastnih sredstev,
delež sredstev iz drugih virov,
odmevnost programov, izvedenih v preteklem letu,
programi, ki sc sofinancirajo iz druge postavke občinskega
proračuna, niso pa predmet sofinanciranja po merilih tega
pravilnika,
v primeru, da se posamezni program sofinancira v skladu z

11. členom pravilnika, se lc-ta ne šteje pri točkovanju društva 
v naslednjem letu,
za izvedene prireditve se štejejo vse prireditve izvedene v 
Občini Ilirska Bistrica,
programi, ki se sofinancirajo ali v celoti financirajo iz 
Javnega sklada RS za kulturne dejavnosti, se ne morejo 
sofinancirati iz sredstev proračuna, 
honorar mentorju predstavlja nagrado mentorju, 
izobraževanje mentoija in strokovno literaturo, 
programski stroški so vezani na izvedbo programa (note, 
inštrumenti, oblačila, rekviziti, tehnična oprema...) 
materialni stroški predstavljajo stroške elektrike, ogrevanja, 
najemnine in administracije.

REDNA DEJAVNOST KULTURNIH DRUŠTEV

VRSTA PROGRAMA Število točk

A) Pevski zbori - nad 30 članov
-prizna se do 40 vaj letno (dve šolski uri)
-honorar zborovodij na vajo 50 točk
-programski stroški na vajo 30 točk
-pavšal za materialne stroške na leto 300 točk
-izvedeni nastopi

a) priložnostni nastopi v občini do 5 pesmi 10 točk
b) priložnostni nastopi izven občine do 5 pesmi 20 točk
c) polovični nastopi v občini z več kot 5 pesmi 40 točk
d) polovični nastopi izven občine z več kot 5 pesmi 40 točk
e) izvedeni samostojni koncerti 70 točk

B) Pevski zbori in etno pevske skupine - do vključno 30 članov
-prizna se do 40 vaj letno (dve šolski uri)
-honorar zborovodij na vajo 40 točk
-programski stroški na vajo 15 točk
-pavšal za materialne stroške na leto 200 točk
-izvedeni nastopi

a) priložnostni nastopi v občini do 5 pesmi 10 točk
b) priložnostni nastopi izven občine do 5 pesmi 20 točk
c) polovični nastopi v občini z več kot 5 pesmi 40 točk
d) polovični nastopi izven občine z več kot 5 pesmi 40 točk
e) izvedeni samostojni koncerti 70 točk

Vrednotenje programov iz A in B se ne izvede za petje pri sv. mašah, ob pogrebih in na političnih shodih.

C) Pihalni orkester
-prizna se maksimalno 80 vaj letno (dve šolski uri) 
-honorar zborovodij na vajo 
-programski stroški na vajo 
-pavšal za materialne stroške na leto 
-izvedeni koncerti

80 točk 
45 točk 
450 točk 
300 točk

D) Instrumentalne skupine
-prizna sc do 40 vaj na leto ( dve šolski uri)

Snežnik - stran 4 URADNE OBJAVE št 4 Ilirska Bistrica. 29. april 2005



E)

F)

G)

H)

I)

J)

K)

L)

M)

-honorar mentoiju na vajo 
-programski stroški na vajo 
-pavšal za materialne stroške na leto 
-izvedeni koncerti

20 točk 
10 točk 
200 točk 
100 točk

Gledališke in lutkovne skupine
-prizna se do 40 vaj na leto (dve šolski uri) 
-honorar mentoiju na vajo 
-programski stroški na leto 
-pavšal za materialne stroške na leto 
-izvedene samostojne predstave

60 točk 
450 točk 
300 točk 
200 točk

Folklorne skupine
-prizna se do 40 vaj letno (dve šolski uri) 
-honorar mentoiju na vajo 
-programski stroški na vajo 
-pavšal za materialne stroške na leto 
-izvedene samostojne prireditve

30 točk 
25 točk 
300 točk 
200 točk

Mažoretne in plesne skupine
-prizna se do 40 vaj letno (dve šolski uri)
-honorar mentoiju na vajo 30 točk
-programski stroški na vajo 10 točk
-pavšal za materialne stroške na leto 300 točk
-izvedene samostojne predstave 200 točk

Likovne in fotografske skupine
-prizna se do 40 vaj letno (dve šolski uri) 30 točk
-programski stroški na leto 300 točk
-pavšal za materialne stroške na leto 200 točk
-izvedene samostojne razstave 150 točk

Recitacijske in literarne skupine
-prizna se maksimalno 20 vaj na leto (dve šolski uri)
-honorar mentoiju na vajo 30 točk
-programski stroški na leto 200 točk
-pavšal za materialne stroške na leto 150 točk

Etnološke skupine
- programski stroški na leto

- pavšal za materialne stroške
- izvedene samostojne predstavitve

Dejavnost drugih kulturnih skupin in organizacij
- programski stroški na leto
- pavšal za materialne stroške

Dejavnosti mladinskih kulturnih centrov
- programski stroški na leto
- pavšal za materialne stroške
- koncertna dejavnost (točk/na koncert)
- drugi projekti (točk/na projekt)

300 točk 
450 točk 
200 točk

200 točk 
150 točk

450 točk 
450 točk 
70 točk 
70 točk

Programi, ki se sofinancirajo neposredno na podlagi programskih in finančnih 
kalkulacij

Ml/gostovanja tujih skupin v Občini Ilirska Bistrica (gledališča, koncerti, razstave. ...) ter gostovanja domačih zborov, 
skupin ali organizacij izven občine, vključno z gostovanji v tujini na posebno povabilo organizatoija.
M2/nabava opreme in rekvizitov, ki ne sodi v okvir pavšalnih materialnih stroškov,
M3/posamezni kulturni programi, ki so v javnem interesu in imajo velik promocijski pomen za Občino Ilirska Bistrica; 
M4/sofinanciranje izvedbe programa ob državnih praznikih, občinskemu prazniku, ali drugih podobnih svečanostih

"irska Bistrica, 29. aprii 2005 URADNE OBJAVE št. 4 Snežnik - stran 5



N) Sofinanciranje izdaje knjig in publikacij
- do 200.000,00 SIT za posamezno knjigo ati pubtikacijo - enkratna izdaja ati periodična izdaja na podtagi predtožene 
finančne konstrukcije ter opisa

Korekcijski kriteriji (na osnovno števito točk):
1. Skupno števito točk, kijih prejmejo zbori in skupine iz rubrik B, D, E, F, G, H I, J, K in L se zmanjša za 30% v primeru, 
daje števito čtanov v zboru ati skupini oz. aktivnih čtanov na projektih v organizacijah manjše ati enako 15.
2. Skupno števito točk, ki jih prejmejo zbori, skupine in organizacije iz rubrik A-L se:

poveča za t0%, v kotikor povprečno števito vključenih čtanov do 25. teta starosti dosega vsaj 20% detež,
poveča za 20% če je ta detež med 2 ! -50% ter
poveča za 30% v primeru, ko detež znaša več kot 50%.

3. Skupno števito točk pri pevskih zborih in skupinah:
ostane nespremenjeno v primeru, da se zbor ati skupina ne udeteži ocenjevanja oz. je pri ocenjevanju razvrščen v IV. 

kakovostni razred,
se poveča za 10% pri uvrstitvi v III. kakovostni razred, 
se poveča za 20% pri uvrstitvi v II. kakovostni razred ter 
se poveča za 30% pri uvrstitvi v I. kakovostni razred.

Upošteva se zadnje izvedeno ocenjevanje, ki ga izvede ZKD ati drugi dogovorno izbrani nositec vsaj na vsaka tri teta..
4. Števito točk za honorar zborovodji pri Etno pevskih skupinah je enako kot pri pevskih skupinah v primeru, ko se ob 
prijavi predloži dokazito (pogodba), da etno pevsko skupino vodi zborovodja, ki ni istočasno tudi pevec v tej skupini, sicer se 
za zniža za 50%.
5. Povprečno števito čtanov zborov in skupin iz rubrik A, B, C, D, E, F, G, HI in J se dotoči gtede na povprečno čtanstvo 
na predvidenih nastopih.
6. Povprečno števito čtanov organizacij iz rubrike K in L se dotoči gtede na povprečno števito aktivnih čtanov organizacije 
na posameznih projektih v preteklem tetu gtede na teto, za katerega je razpis objavtjen.

Številka: 67-1/2005 
Datum: 25.04.2005

Župan
Anton ŠENKINC, univ. dipt, ekon., t.r.

URADNE OBJAVE št. 4 Hirska Bistrica, 29. apri! 2005



OBČINA ILIRSKA BISTRICA 
OBČINSKI SVET
Na podiagi 98.člena Zakona o javnih financah ( Ur.tist RS, 

št.79/99,124/00, 79/01,30/02, 56/02, 1 i 0/02), 29.čiena Zakona 
o iokatni samoupravi ( Urdist RS, št.72/93, 6/94,45/94, 57/94, 
14/95,20/95,63/95, 73/95,9/96, 39/96,44/96,26/97,70/97, 10/ 
98,68/98, 74/98, 12/99, 16/99, 59/99, 70/00, 100/00, 16/02, 51/ 
02 ) in 16.člena Statuta Občine 11.Bistrica

( Ur.objave PN, št. 18/95, 18/97, 30/98 in Ur.l.RS, št.31/99) 
je občinski svet Občine 11.Bistrica na prvem nadaljevanju 
22.redne seje, dne 25.4.2005 sprejel

720 PRIHODKI OD PRODAJE OSNOVNIH SREDSTEV
24.261.807

721 PRIHODKI OD PRODAJE ZALOG

722 PRIHODKI OD PRODAJE ZEMLJIŠČ IN NEMAT. PREMOŽ.
6.928.456

73 PREJETE DONACIJE (730+731)

730 PREJETE DONACIJE IZ DOMAČIH VIROV

731 PREJETE DONACIJE IZ TUJINE

ODLOK
O ZAKLJUČNEM RAČUNU °

PRORAČUNA OBČ!NE 
IL.BtSTRtCA ZA LETO 2004

40
L člen

Sprejme se zaključni račun proračuna občine H.Bistrica za 400
leto 2004, ki zajema bilanco prihodkov in odhodkov, račun 
finančnih terjatev in naložb, račun financiranja ter bilanco 
rezervnega sklada. 4M

A. BILANCA PRIHODKOV !N ODHODKOV V SIT

70 

700

703

704 

706

71

710

711

712

713

714

72

L SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74)
1.701.134.494

TEKOČI PRIHODKI (70+71) 1.127.627.843

DAVČNI PRIHODKI (700+703+704+706) 982.575.896 

DAVKI NA DOHODEK IN DOBIČEK 764.178.562

DAVKI NA PREMOŽENJE 124.470.325

DOMAČI DAVKI NA BLAGO IN STORITVE
93.927.009

DRUGI DAVKI

NEDAVČNI PRIHODKI (710+711+712+713+714)
145.051.947

UDELEŽBA NA DOBIČKU IN DOHODKI OD PREM.
90.104.771

TAKSE IN PRISTOJBINE

DENARNE KAZNI

5.365.938

1.638.034

PRIHODKI OD PRODAJE BLAGA IN STORITEV
263.000

DRUGI NEDAVČNI PRIHODKI 47.680.204

KAPITALSKI PRIHODKI (720+721+722) 31.190.263

402

403

409

41

410

411

412

413

414

42 

420

43

43!

432

TRANSFERNI PRIHODKI 542.316.388

TRANSFERNI PRIHODKI IZ DRUGIH JAVNOFIN. INST.
542.316.388

H.SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43)
1.829.605.485

TEKOČI ODHODKI (400+401+402+403+409)

450.892.974

PLAČE IN DRUGI IZDATKI ZAPOSLENIM
94.774.056

PRISPEVKI DELODAJALCEV ZA SOCIALNO VAR.
16.465.353

IZDATKI ZA BLAGO IN STORITVE 332.5 ! 9.375

PLAČILA DOMAČIH OBRESTI 2.034. ! 90

SREDSTVA, IZLOČENA V REZERVE 5.100.000

TEKOČI TRANSFERI (410+411+412+413) 725.534.689

SUBVENCIJE 6.659.32!

TRANSFERI POSAMEZNIKOM IN GOSPODINJSTVOM
329.533.665

TRANSFERI NEPROFITNIM ORG.IN USTANOVAM
121.662.893

DRUGI TEKOČI DOMAČI TRANSFERI
267.678.810

TEKOČI TRANSFERI V TUJINO

INVESTICIJSKI ODHODKI (420) 540.422.298

NAKUP IN GRADNJA OSNOVNIH SREDSTEV
540.422.298

INVESTICIJSKI TRANSFERI (430)
112.755.524

INVEST.TRANS. PROR. UPORABNIKOM
65.590.996

INVEST.TRANS. PR.IN F1Z.OSEBAM, KI NISO PR.U.
47.164.528

Hirska Bistrica, 29. apri! 2005 URADNE OBJAVE št. 4 Snežnik - stran 7



m. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (PRIMANJKLJAJ) (I. - H.)
-128.470.991

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB

Presežek prihodkov rezervnega sk!ada Občine Il.Bistrica po 
stanju 3 ) .12.2004 v višini
5.746.588,71 sit se vodi kot sredstva na računu in se koristi za 
naloge v letu 2005.

75 IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPIT. 
DELEŽEV (750+751+752) 6.070.299

750 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL 6.070.299

75Ì PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV

752 KUPNINE IZ NASLOVA PRIVATIZACIJE

44 V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPIT. DELEŽEV

440 DANA POSOJILA

441 POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV

3.člen

Rezervni sklad po stanovanjskem zakonu izkazuje: 
-stanje 1.1.2004 0
- prihodke v višini ! .600.000,00 sit
- odhodke v višini 0
- presežek prihodkov 1.600.000,00 sit

Presežek prihodkov rezervnega sklada po stanovanjskem zakonu 
znaša po stanju 31.12.2004
1.600.000 sit in se vodi kot sredstva na računu. Sredstva se lahko 
koristijo na podlagi sklepa občinskega sveta in v skladu z veljavno 
stanovanjsko zakonodajo.

442 PORABA SREDSTEV KUPNIN IZ NASLOVA PRIV.

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJ. IN SPR. KAP. DEL. (IV--V.)
6.070.299

C. RAČUN FINANCIRANJA 

50 VIL ZADOLŽEVANJE (500)

500 DOMAČE ZADOLŽEVANJE

55 VIII. ODPLAČILA DOLGA (550) 11.995.076

550 ODPLAČILA DOMAČEGA DOLGA 11.995.076

IX. SPREM. STANJA SRED.NA RAČ.(I+IV+VH-II-V-VIII)

- 134.395.768

X. NETO ZADOLŽEVANJE ( VII-VIII) - 11.995.076

XI. NETO FINANCIRANJE ( VI+VH-VIII-IX) 128.470.991

4. člen

Sprejmejo se priloge, ki so sestavni del zaključnega računa 
Občine 11.Bistrica za leto 2004:
- splošni del proračuna - bilanca prihodkov in odhodkov, račun 
finančnih terjatev in

naložb, račun financiranja;
- posebni del proračuna - realizirani finančni načrt neposrednega 
uporabnika
proračuna - Občine 11.Bistrica;

- obrazložitve - obrazložitve splošnega in posebnega dela, 
obrazložitve načrta razvojnih
programov s tabelo in obrazložitve bilance stanja s tabelo.

5. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v glasilu Snežnik.

6. člen

Presežek odhodkov nad prihodki (po bilanci prihodkov in 
odhodkov, računu teijatev in naložb ter računu financiranja) znaša 
134.395.768 sit.

Z upoštevanjem neporabljenih sredstev iz leta 2003 v višini 
623.673.389 sit znašajo neporabljena sredstva 489.277.621 sit.

Odlok o zaključnem računu Občine 11.Bistrica za leto 2004 se z 
vsemi prilogami objavi na spletni strani Občine Il.Bistrica http:/ 
/www.ilirska-bistrica.si.

2. člen

Rezervni sklad občine ( 49.člen ZJF) izkazuje
- stanje 1.1.2004
- prihodke v višini
- odhodke v višini
- presežek prihodkov

7.233.462.71 sit 
3.500.000,00 sit 
4.986.874,00 sit
5.746.588.71 sit

Številka: 40303-1/2005 
Il.Bistrica, 25.4.2005

Župan :
Anton Šenkinc, univ.dipl.ekon., I r.

Snežnik - stran 8 URADNE OBJAVE št. 4 Ilirska Bistrica, 29. april 2005



Na podlagi 85. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list 
RS, št. 110/02) in 16. člena Statuta Občine Ilirska Bistrica 
(Uradne objave PN, št. 18/95, 18/97, 30/98 in Uradni list RS. 
št. 31/99), je Občinski svet Občine Ilirska Bistrica, na 1. 
nadaljevanju 22. seje dne 25.4.2005 sprejel:

ODLOK
o območju predkupne pravice 

Občine Hirska Bistrica

1. člen
Ta odlok določa območje predkupne pravice Občine Ilirska 
Bistrica na nepremičninah in način uveljavljanja predkupne 
pravice na teh območjih.

2. člen
Območje predkupne pravice obsega nepremičnine, opredeljene 
s prostorskimi akti Občine Ilirska Bistrica, kot:
a. ) območje, namenjeno za predvideno obrtno cono, ki obsega 
nepremičnine v k.o. Podgrad, pare. št. 810, 812, 822, 820, 814, 
816,1082,1086,1085,1156/4,824,823,1080,1081,1082,835, 
834, 693/2, 694/4, 693/5, 696, 833, 825, 828, 843, 841, 842, 
839, 840, 1066, 1065, 1064, 829, 830, 831, 832, 845, 844, 846, 
842,848,849,850,851,852,853,854,855,856,858,859,860/ 
1,860/2,857,920,926,934,900,901,938, 864/1,1032/6,1032/ 
7, 1032/5, 1032/4, 1032/3, 1032/8, 1032/9, 1032/10, 1032/11, 
1032/12,1032/13, 864/2 863, 862, 861, 865, 866, 867, 868, 870, 
869, 873, 872, 871/1, 871/2, 882, 883, 885, 886, 892, 891, 890, 
889, 888, 880, 881, 878, 879, 1032/14, 1032/2, 874, 875, 1012, 
1011,1010,1013,1009,1008,1005,1003,1020/1,1020/2,1021/ 
1,1021/2, 1022,1023/1, 1023/2, 1024, 1023, 1031, 1030, 1029, 
1028, 1032/15, 1034, 1033, 1036, 1038/1, 1038/2 1040, 1041, 
1042, 1045.
Območje se ureja z Odlokom o prostorsko ureditvenih pogojih 
za Občino Hirska Bistrica (Uradne objave PN, št. 17/94).

b. ) območje P3 UN/2, namenjeno za proizvodno dejavnost, ki 
obsega nepremičnine v k.o. Tmovo, pare. št. 971-del, 975/1,975/ 
2, 990/1.
Območje se ureja z ureditvenim načrtom P3 UN/2.

c. ) območje C5 PUP in C3 PUP, namenjeno za centralne 
dejavnosti, ki obsega nepremičnine v k.o. Hirska Bistrica, pare. 
št. 1834/1, 649/9, 1837, 1838, 653/2.
Območje se ureja z Odlokom o prostorsko ureditvenih pogojih 
za Občino Hirska Bistrica (Uradne objave PN, št. 17/94).

d. ) območje Z4 - 1 PUP, namenjeno za širitev pokopališča v 
Ilirski Bistrici, ki obsega nepremičnine v k.o. Hirska Bistrica, 
pare. št. 65/2, 58/5-del, 925/4, 929/4, 935/3, 937, 997/1, 995/1, 
993/1,993/2, 1051/1, 942-del, 926, 925/2, 925/3, 929/2, 925/1. 
Območje se ureja z Ureditvenim načrtom za Cono Z4-2/11 - 
razširitev pokopališča v Ilirski Bistrici (Uradni list RS, št. 41/ 
2004).

e. ) območje 651, namenjeno za infrastrukturo, ki obsega 
nepremičnine v k.o. Starod, pare. št. 1333, 1326/1, 1327, 1326/

2,1326/1,1325,1315,1316,1317,1318,1321,1322/1,1323/2, 
1323/1, 1323/1, 1322/2, 1324, 1325, 1335, 1337, 1336/1, 1308/ 
1. 1308/2, 1307/2, 1310, 1298/1, 1298/2, 1299/1.
Območje se ureja z Odlokom o prostorsko ureditvenih pogojih 
za Občino Hirska Bistrica (Uradne objave PN, št. 17/94).

f. ) območje Pl-2 PUP, namenjeno za proizvodnjo, ki obsega 
nepremičnine v k.o. Tmovo, pare. št. 366, 367, 372, 382, 383, 
411/2, 412/3, 410, 408, 409/1, 343/2, 347/2, 350, 351, 354, 
355, 358, 359, 411/1,412/2, 412/4, 412/5, 414, 415, 416, 
1958/6, 319/1, 319/2, 435/1, 436/1, 436/1, 438/1, 438/1, 441/
1, 323/1, 324/1, 340/3, 340/4, 341/2, 418, 422/1,423/1,431, 
432, 433/1,434, 466/8, 467, 468/1,473/2, 474/2.
Območje se ureja z Odlokom o prostorsko ureditvenih pogojih 
za Občino Hirska Bistrica (Uradne objave PN, št. 17/94).

g. ) območje P1-2 PUP, 02 PUP, Z3-ZN/2, namenjeno za 
oskrbne dejavnosti, proizvodnjo in zelene površine, ki obsega 
nepremičnine v k.o. Hirska Bistrica, parc.št. 105, 65/3, 70, 68/
2, 68/2, 201/2, 92/4, 93/1, 87/4, 86/6, 92/1, 86/5, 103/1, 115/1, 
115/1, 101.
Območje se ureja z Odlokom o prostorsko ureditvenih pogojih 
za Občino Hirska Bistrica (Uradne objave PN, št. 17/94).

h), območje S7 ZN/2, namenjeno za stanovanjsko 
namembnost, ki obsega nepremičnine v k.o. Hirska Bistrica, 
parc.št. 446, 451, 460/3, 460/4, 469/6, 469/2, 469/3, 471/2. 
Območje se ureja z zazidalnim načrtom S7 ZN/2.

i. ) območje 641 - Globovnik, namenjeno za infrastrukturo, ki 
obsega nepremičnine v k.o. Topole, pare. št. 1143/71, 1143/72, 
1143/73, 1143/74, 1143/75, 1146, 1147, 1167/105, 1148, 1149/
1, 1157/2, 1149/4, 1150, 1145/14 -del.
Območje se ureja z Odlokom o prostorsko ureditvenih pogojih 
za Občino Hirska Bistrica (Uradne objave PN, št. 17/94).

j. ) območje 1B5- C9 PUP, namenjeno za centralne dejavnosti, 
ki obsega nepremičnine v k.o. Hirska Bistrica, pare. št. 1124/8, 
1124/15, 1124/18, 1124/3,1124/16, 1124/17, 1124/14, 1124/
13, 1124/1, 1124/4, 1124/11, 1124/7.
Območje se ureja z Odlokom o prostorsko ureditvenih pogojih 
za Občino Hirska Bistrica (Uradne objave PN, št. 17/94).

k. ) območje Sl ZN/2, namenjeno za stanovanja, ki obsega 
nepremičnine v k.o. Hirska Bistrica, pare. št. 687/1,687/3, 688/
2, 689, 690, 692/1, 738/1, 738/2, 740, 746/1, 746/1, 1672. 
Območje se ureja z zazidalnim načrtom Sl ZN/2.

l. ) območje P6 PUP, namenjeno za proizvodne in športne 
dejavnosti, ki obsega nepremičnine v k.o. Tmovo, pare. št. 
825/36, 825/4, 825/37, 825/35, 825/75, 825/81, 825/38, 825/ 
89, 825/69, 825/1, 820/2, 820/3, 821/1, 815, 819/1, 820/1, 
821/2, 814, 816/1, 819/2, 819/3, 816/2, 813/1, 813/2, 804,
801, 796/1, 798, 800/01, 796/2, 791, 795, 793, 786, 800/2, 
825/3, 822/2, 771, 769, 825/6, 638/5, 635/2, 634/2, 626/2, 
812/1, 812/2, 638/5, 825/3, 654/2, 655/2, 658/2, 655/8, 667/2, 
674/2, 675/3, 675/4, 683/2, 685/9, 687/2.
Območje se ureja z Odlokom o prostorsko ureditvenih pogojih 
za Občino Hirska Bistrica (Uradne objave PN, št. 17/94).

Ilirska Bistrica. 29. april 2005 URADNE OBJAVE št. 4 Snežnik - stran 9



m) , območje, namenjeno za obrtno dejavnost, ki obsega 
nepremičnine v k.o. Koseze, pare. št. 1633/1.
Območje sc ureja z Odtokom o spremembah in dopotnitvah 
Zazidatnega načrta za območje obrtne cone Koseze (Uradne 
objave PN, št. 4/95).

n) , območje O) - 2, namenjeno za oskrbne dejavnosti, ki 
obsega nepremičnine v k.o. Hirska Bistrica,
pare. št. 2t3/22, 2t3/2t, 213/20, 2t3/t, 2t3/t9, 213/18, 213/ 
24, 212/1, 2 ! !, 2 ! 0, 209, 208, 206, 24 ], 240, 238, 237, 
236,234, 232, 231/1, 23t/2, 228/t, 228/3, 228/2, 20t/7, 377/t, 
377/4, 377/2, 1114/1.
Območje se ureja z zazidatnim načrtom Ot - 2 ZN/2.

o) , območje S t3, namenjeno za stanovanjsko namembnost, ki 
obsega nepremičnine v k.o. Tmovo, pare. št. 1473/ 
2,1433,1434,1471/2, 1432, 1435, 1464/12, 1437/3, 1437/4, 
1437/5, 1436, 1438/2, 1438/3, 1438/7, 1464/3, 1464/5, 1464/4, 
1440, 1441, 1438/1, 1428/4, 1430, 1428/2, 1424/4, 1424/2, 
1423/3, 1429, 1427, 1423/2, 1428/3, 1426, 1428/1, 1424/1, 
1421/9, 1423/1, 1421/11, 1422/1, 1963/18, 1426, 1414/2, 
1424/7.
Območje se ureja z zazidalnim načrtom S13 ZN.
p) , območje, namenjeno za turistično rekreacijsko dejavnost 
(Mašun), ki obsega nepremičnine v k.o. Snežnik, pare. št. *68, 
1856/4.
Območje se ureja z Odlokom o prostorsko ureditvenih pogojih 
za Občino Hirska Bistrica (Uradne objave PN, št. 17/94).

3. člen
Območje predkupne pravice iz 2. člena tega odloka je določeno 
v kartografskem delu Odloka o spremembah in dopolnitvah 
prostorskih sestavin dolgoročnega plana občine Ilirska Bistrica za 
obdobje od leta 1986 do leta 2000 (Uradne objave PN, št 30/87 
in 36/90) in družbenega plana občine Hirska Bistrica za obdobje 
od leta 1986 do leta 1990 (Uradne objave PN, št. 30/87, Uradni 
list RS, št. 7/99, 93/02, 46/04, 63/04 - popravek, 65/04, 78/04) 
ter je na vpogled na Oddelku za gospodarsko infrastrukturo 
Občinske uprave Občine Hirska Bistrica.

4. člen
Postopek uveljavljanja predkupne pravice občine na 
nepremičninah iz 2. člena tega odloka določajo predpisi s 
področja urejanja prostora.

5. člen
O uveljavljanju predkupne pravice po tem odloku odloča župan 
občine v rokih in na način iz 6. člena tega odloka na podlagi 
mnenja strokovne službe občinske uprave.
Predkupno pravico lahko občina uveljavi od naslednjimi pogoji:
- da so v proračunu občine za tekoče leto zagotovljena ustrezna 
denarna sredstva za odkup nepremičnin,
- da se ponujena cena za odkup nepremičnin giblje v okvirih 
povprečnih cen nepremičnin v občini Hirska Bistrica,
- da je v času odločanja o predkupni pravici v veljavi ustrezni 
planski akt, s katerim se ureja območje predkupne pravice iz 2. 
člena tega odloka.

6. člen
Za območja predkupne pravice po tem odloku strokovna služba 
občinske uprave pri pristojnih cenilcih pridobi podatke o 
povprečni ceni zemljišč v občini.

7. člen
Ne glede na določbe tega odloka je predkupna pravica občine 
izključena, če tako določajo drugi predpisi.
Prav tako se določbe tega odloka ne uporabljajo, če je predkupna 
pravica občine v drugih predpisih drugače urejena.

8. člen
Določbe tega pravilnika se uporabljajo tudi za vse vloge strank 
o uveljavljanju predkupne pravice, če so bile vložene pred 
uveljavitvijo tega odloka in niso bile rešene do njegove 
uveljavitve.

9. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi Uradnih objavah 
časopisa Snežnik.

Številka: 46501-14/2005 
Hirska Bistrica, dne 25.4.2005

Župan
Občine Hirska Bistrica 

Anton Šenkinc, univ.dipl.ekon.

Snežnik - stran 10 URADNE OBJAVE št. 4 Hirska Bistrica. 29. apri! 2005



OBČINA ILIRSKA BISTRICA 
Občinski svet

Na podiagi i 6. in 26. a čiena Statuta Občine Hirska Bistrica O !r .bjave PN, št. 18/95, 18/97, 30/98 in Ur. iist RS št 3!/j9) y 

skiadu z 10 tn 83. členom Poslovnika o delu Občinskega sveta 
Občine H.rska B.stnca (prečiščeno besedilo, objavljeno v Uradnih 
objavah glas.la Snežn.k, št. 5, z dne 1.11.1999 in spremembe in 
dopoln.tve, objavljene v Uradnih objavah glasila Snežnik št 4 
z dne 29.9.200 ! ) ter 37. a členom Zakona o lokalni samoupravi 
(ZLS, Ur. 1. RS, št. 72/93,57/94,14/95, 26/97, 70/97 10/98 74/ 
98,70/2000 .n 51/2002, odločitve Ustavnega sodišča objavljene 
, Ur. I. RS. S). 6/94,45/94.20/95.63/95.73/95,9/96 44/96 63/ 
93,59/99. [00/2000 in 16/2002),j.Občinski svet OMitt. [lirska 
Bistnca na svoj. 22. seji dne 21.4.2005 sprejel naslednji

SKLEP
I.

Občinski svet Občine Hirska Bistrica pottjuje mandat za funkcijo 
člana Občinskega sveta Občine Hirska Bistrica za preostanek 
mandatne dobe do leta 2006:
Milanu DEKLEVI, roj. 6.10.1958, stan. Pod Stražico 11, 
6250 Hirska Bistrica.

II.
Ta sklep stopi v veljavo z dnem sprejema na občinskem svetu in 
se objavi v Uradnih objavah glasila Snežnik.

Številka: 03201-1/2005 
Datum: 21.4.2005

ŽUPAN
Občine Hirska Bistrica 

Anton ŠENKINC, univ.dipl.ekon., l.r.

"irska Bistrica. 29. april 2005 URADNE OBJAVE št. 4 Snežnik - stran 11


